
Comune di Arzachena 
Provincia di Sassari 

 

 

 

Al Consigliere Comunale 

 

 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto l’art. 18 dello Statuto Comunale; 

 

DISPONE 

 
 

Il Consiglio Comunale di Arzachena è convocato, in seduta straordinaria, per il giorno mercoledì 15 

maggio 2019, in prima convocazione, alle ore 10.30, in seduta pubblica, presso l’Aula Consiliare sita 

in Piazza Segni, per la discussione del seguente ordine del giorno: 

 
1. APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA TUTELA E VALORIZZAZIONE DELLE 

ATTIVITA' AGROALIMENTARI TRADIZIONALI LOCALI. - ISTITUZIONE DELLA DE.C.O. 

(DENOMINAZIONE COMUNALE DI ORIGINE);  

2. ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL REGOLAMENTO UE 

2016/679 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE FISICHE CON RIGUARDO AL 

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI;  

3. REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DEI CONTROLLI INTERNI APPROVATO 

CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 2 DEL 06.03.2013. MODIFICA 

ARTICOLO 10;  

4. MODIFICHE ED INTEGRAZIONI AL REGOLAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 

SCOLASTICO;  

5. MODIFICHE ED INTEGRAZIONI AL REGOLAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

SCOLASTICA E SPECIALISTICA PER MINORI DISABILI;  

6. MODIFICHE ED INTEGRAZIONI AL REGOLAMENTO DEL SERVIZIO DI 

SEMIRESIDENZIALE ESTIVO PER MINORI;  

8. SISTEMAZIONE E ALLARGAMENTO DELLA STRADA COMUNALE SCALIA. 

ACQUISIZIONE IMMOBILI AI SENSI DELL’ART. 42 BIS DEL DPR 327/2001;  

9. NOMINA DEL REVISORE UNICO DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2019/2022;  

10. SEGNALAZIONI.  



 

Si Comunica che le proposte di deliberazione ed i relativi allegati sono depositati presso l’Ufficio 

Segreteria generale, a disposizione per la consultazione, negli orari d’ufficio. 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale 

Avv. Rino Cudoni 
 

 


